• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ  (4.800,00 

ευρώ), στον ΚΑΕ Κ.Α. 02.20.6099 με τίτλο «Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων» προϋπολογισμού 

οικ. Έτους 2021, ως εξής: 

1. Ποσό 4.500,00€ για την πραγματοποίηση της  προμήθειας μικροεργαλείων και λοιπών 

αναλωσίμων για το Δημοτικό Συνεργείο. 

2.